
UCHWAŁA NR 31/1206/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komitetu Sterującego jako gremium 
opiniodawczo-doradczego przy Marszałku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
do spraw cyfryzacji 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz.486), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 17/544/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
28 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego jako gremium opiniodawczo-
doradczego przy Marszałku Województwa Kujawsko-Pomorskiego do spraw cyfryzacji,  
w § 2 dodaje się punkt 21 w brzmieniu: 
„21) Piotr Konstanty – Ekspert do spraw cyfryzacji.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru 

Właścicielskiego, Transportu i Cyfryzacji. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


